CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA – CENTRO SUL

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Telefone: (32) 3339-5550

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2024

CISRU CENTRO SUL

COMUNICADO DE DEFERIMENTO DO PEDIDO DE RECLASSIFICAÇÃO

CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art.

37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo de

Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados, o comunicado de deferimento do pedido de reclassificação de candidato

aprovado no Concurso Público regido pelo Edital nº 010/2024, nos seguintes termos:

I – DO CANDIDATO RECLASSIFICADO

Conforme previsto no item 13.5.1 do referido Edital e formalmente solicitado pelo candidato abaixo, fica

atualizada a sua classificação no emprego público de Condutor Socorrista:

13.5.1. Os candidatos poderão manifestar interesse de reclassificação, passando a

figurar no final da fila de classificados para o respectivo emprego público para o

qual foi classificado, devendo, para tanto, manifestar formalmente sua intenção,

obedecido o prazo de validade do Concurso Público.

EMPREGO PÚBLICO: CONDUTOR SOCORRISTA

BASE INSCRIÇÃO     PCD NOME NOVA CLASSIFICAÇÃO

São João Del Rei  15904629 - Pablo Kelerson Silva 28º

 Barbacena/MG, 19 de fevereiro de 2026.

Carlos Augusto Soares do Nascimento

Presidente do CISRU Centro Sul